mar a

Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1." Andar - Fone: 76-1122

^ CEP 19.860 :—: CRUZA LI A : - : Estado de São Paulo

INDICAÇÃO NS. 003/92

WHJSOÍ ALVES DA SILVA e AWTOJIO FRANCO NETO, Vereadores desta
Douta Casa de Leis, INDICAM ao senhor Prefeito Municipal, que seja colocado
nos estádios de futebol de Cruzália e Pedrinhas Paulista, placas con
frases que sugestione os torcedores a não errpregar "palavrões" e sim
apenas incentivar e torcer pelo seu time.

JUSTIFICATIVA

E normal dentro dos torcedores, alguns usarem "palavrões"
que causam desrespeito às f a n i l i a s que frequCientam as praças esportivas.

Sala das Sessões, 16 de junho de 1992.

NETO
Vereador